

Mads Peter Holding ApS

J.A. Schwartz Gade 37, 2200 København

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 48 19 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Mads Peter Præstensaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Peter Holding ApS
J.A. Schwartz Gade 37
2200 København

CVR-nr.: 41 48 19 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mads Peter Præstensaard Jensen , Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -30 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.887 kr. mod 41.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-4.000	-30
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	42.075
Andre finansielle indtægter	360	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-318</u>
Resultat før skat	796.360	41.727
Skat af årets resultat	<u>527</u>	<u>77</u>
Årets resultat	<u>796.887</u>	<u>41.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	460.000	0
Overføres til overført resultat	<u>336.887</u>	<u>41.804</u>
Disponeret i alt	<u>796.887</u>	<u>41.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	400.000	0
Udskudte skatteaktiver	1.158	631
Tilgodehavender i alt	<u>401.158</u>	<u>631</u>
Likvide beholdninger	460.143	59.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>861.301</u>	<u>60.414</u>
Aktiver i alt	<u>881.301</u>	<u>80.414</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	377.301	40.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	460.000	0
Egenkapital i alt	<u>877.301</u>	<u>80.414</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>881.301</u>	<u>80.414</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.390	0	38.610
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.804</u>	<u>0</u>	<u>41.804</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	40.414	0	80.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>336.887</u>	<u>460.000</u>	<u>796.887</u>
	<u>40.000</u>	<u>377.301</u>	<u>460.000</u>	<u>877.301</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>